
Jugend B männlich Athletikwettkampf Oberwiesenthal - 07.09.2019 Punkte
Pl Name Ver 2000 m Punkte GEW II Punkte RAR Punkte RB Punkte HBK Punkte MED r Punkte FSF r FSF l FSF Punkte Klettern Punkte Gesamt
1 DEGENHARDT Jannes ABG 9:18 21 21,7 21 33 46 20 30 9 14 7,80 19 29 31 30,0 15 3,6 49 215

2 KUNZE Paul OBW 10:12 8 21,7 21 29 36 17 24 11 18 10,60 45 36 34 35,0 6 3,1 50 208

3 TRIPPNER Max CHE 10:05 9 20,5 26 34 48 19 28 8 12 8,30 24 32 37 34,5 6 3,5 50 203

4 SCHUMANN Yukio DRE 9:55 12 23,7 15 27 30 15 20 0 0 8,40 25 25 33 29,0 17 4,5 40 159

5 GRAFE-WALTHER Willi ABG 9:20 21 27,5 4 34 48 16 22 10 16 8,50 26 37 37 37,0 4 13,7 0 141

6 SCHMIEDEL Henning OBW 10:34 2 24,8 11 33 46 11 12 8 12 6,80 10 43 32 37,5 3 4,6 39 135

6 GÜNTHER Florian ABG 9:20 21 23,7 15 23 18 15 20 11 18 6,40 8 33 35 34,0 7 6,4 28 135

8 NOACK Robin ABG 10:50 0 23,8 14 27 30 17 24 4 4 6,90 10 31 30 30,5 13 4,8 37 132

9 SCHÄFER Emil DRE 9:57 11 21,8 20 23 18 13 16 10 16 6,40 8 36 40 38,0 3 6,5 27 119

10 HEYNE Moritz OBW 11:06 0 24,6 12 28 33 8 6 7 10 6,10 6 38 34 36,0 5 7,7 21 93

11 KRONE Theodor OBW 10:26 4 24,5 12 30 39 4 0 7 10 7,40 15 43 42 42,5 0 10,5 7 87

12 KREH Nico DRE 12:22 0 29,1 1 25 24 10 10 7 10 5,60 4 40 36 38,0 3 6,9 25 77

* CARSTENS Damian BAU dns 0 dns 0 dns 0 dns 0 dns 0 dns 0 dns dns 0,0 0 dns 0 0

Jugend B weiblich Athletikwettkampf Oberwiesenthal - 07.09.2019 Punkte
Pl Name Ver 2000 m Punkte GEW II Punkte RAR Punkte RB Punkte HBK Punkte MED r Punkte FSF r FSF l FSF Punkte Klettern Punkte Gesamt
1 HEINICKE Xenia OBW 10:38 6 21,9 20 25 24 19 38 20 36 7,40 15 33 35 34,0 7 5,0 35 181

2 CLAUS Leandra ABG dns 0 38,3 0 26 27 14 25 23 42 7,20 13 48 34 41,0 0 6,1 29 136

3 MERKER Emily ABG 10:42 5 27,5 4 21 14 11 19 17 30 6,90 10 21 25 23,0 29 7,8 21 132

4 LAUKNER Lilly Michelle OBW 10:24 10 22,0 20 23 18 10 17 13 22 6,70 9 37 36 36,5 4 5,7 31 131

* GABBER Mathilde DRE dns 0 dns 0 dns 0 dns 0 dns 0 dns 0 dns dns 0,0 0 dns 0 0

Jugend C2 männlich Athletikwettkampf Oberwiesenthal - 07.09.2019 Punkte
Pl Name Ver 1000 m Punkte GEW II Punkte RAR Punkte RB Punkte HBK Punkte Medr Punkte FSF r FSF l FSF Punkte Klettern Punkte Gesamt
1 ZIMMERMANN Finnian OBW 4:35 30 23,3 16 29 36 19 28 13 22 8,00 21 45 44 44,5 0 5,2 34 187

2 SARTOR Silas ABG 4:31 34 24,1 14 26 27 19 28 7 10 8,20 23 36 38 37,0 4 6,8 26 166

3 TRETTNER Robin ZWI 4:52 14 26,0 8 26 27 17 24 9 14 6,00 6 18 25 21,5 31 7,6 22 146

4 WEIßBACH Jonas OBW 4:58 11 24,1 14 25 24 18 26 8 12 6,80 10 39 40 39,5 1 10,0 10 108

5 ZÖLLNER Florian ZWI 4:52 14 36,7 0 20 12 12 14 5 6 5,70 4 29 32 30,5 13 8,4 18 81

6 WOBAT Ben ABG 5:45 0 37,6 0 20 12 10 10 10 16 5,60 4 50 43 46,5 0 0,0 0 42

* LIEBER Leon ABG dns 0 dns 0 dns 0 dns 0 dns 0 dns 0 dns dns 0,0 0 dns 0 0

program  by  KS



Jugend C1 männlich Athletikwettkampf Oberwiesenthal - 07.09.2019 Punkte
Pl Name Ver 1000 m Punkte RAR Punkte RB Punkte HBK Punkte Medr Punkte FSF r FSF l FSF Punkte KABU Punkte Klettern Punkte Gesamt
1 RAIMER Liron ZWI 5:23 0 30 39 14 18 14 24 8,30 24 34 28 31,0 13 16,2 9 7,2 26 153

2 LAUKNER Jayden OBW 4:57 11 26 27 14 18 8 12 7,10 12 26 28 27,0 21 15,5 12 8,5 20 133

3 GRANCAGNOLO Tizian CHE 5:23 0 27 30 13 16 11 18 9,00 31 40 34 37,0 4 16,9 7 19,1 0 106

4 SCHENK Noah ZWI 5:30 0 21 14 4 0 5 6 6,00 6 33 35 34,0 7 20,9 0 18,2 0 33

* KÖLBEL Lucas ZWI dns 0 dns 0 dns 0 dns 0 dns 0 dns dns 0,0 0 dns 0 dns 0 0

Jugend C1 weiblich Athletikwettkampf Oberwiesenthal - 07.09.2019 Punkte
Pl Name Ver 1000 m Punkte RAR Punkte RB Punkte HBK Punkte Medr Punkte FSF r FSF l FSF Punkte KABU Punkte Klettern Punkte Gesamt
1 GOTTSCHALK Marie ZWI 4:34 41 27 30 18 35 12 20 6,80 10 17 29 23,0 29 15,6 12 6,3 31 208

2 SCHNEIDER Maria CHE 4:32 43 27 30 19 38 19 34 6,00 6 36 31 34,0 7 16,8 7 10,1 12 177

3 LÖSCHNER Laura OBW 5:06 12 26 27 16 29 11 18 6,60 9 28 23 26,0 23 15,3 13 6,0 32 163

4 TRIEBEL Alina OBW 5:23 3 25 24 6 9 20 36 6,80 10 23 18 21,0 33 15,5 12 0,0 0 127

5 KRAUSE Alina-Sophie CHE 5:30 0 21 14 8 13 5 6 7,90 20 33 30 32,0 11 23,3 0 0,0 0 64

Jugend D männlich Athletikwettkampf Oberwiesenthal - 07.09.2019 Punkte
Pl Name Ver RAR Punkte RB Punkte HBK Punkte Medr Punkte FSF r FSF l FSF Punkte KABU Punkte Klettern Punkte Gesamt
1 BERHOLD Marlon ZWI 26 27 17 24 11 18 8,00 21 33 31 32,0 11 15,2 14 3,1 50 165

2 GRUß Florian ZWI 23 18 18 26 10 16 8,60 27 34 33 34,0 7 15,9 10 2,8 50 154

3 HELLINGER Tom ZWI 24 21 21 32 8 12 7,20 13 35 35 35,0 6 15,4 13 2,3 50 147

4 MÜLLER Marius OBW 24 21 15 20 10 16 4,70 0 27 29 28,0 19 18,0 3 3,7 50 129

5 FISCHER Marlon ZWI 20 12 16 22 8 12 4,80 0 21 24 23,0 29 18,0 3 4,5 45 123

6 SCHMIEDEL Phil OBW 22 16 17 24 3 2 6,20 7 33 27 30,0 15 16,7 7 3,2 50 121

7 ECKOLD Julien ZWI 21 14 16 22 7 10 7,00 11 30 31 31,0 13 18,3 2 5,6 35 107

8 WOITASSEK Max ZWI 16 4 4 0 1 1 5,00 1 22 17 20,0 35 25,0 0 12,5 1 42

* RIHA Matyas DRE dns 0 dns 0 dns 0 dns 0 dns dns 0,0 0 dns 0 dns 0 0

* LIEBER Emil ABG dns 0 dns 0 dns 0 dns 0 dns dns 0,0 0 dns 0 dns 0 0

Jugend D weiblich Athletikwettkampf Oberwiesenthal - 07.09.2019 Punkte
Pl Name Ver RAR Punkte RB Punkte HBK Punkte Medr Punkte FSF r FSF l FSF Punkte KABU Punkte Klettern Punkte Gesamt
1 HOLLWEG Malou CHE 28 33 19 38 16 28 7,00 11 27 21 24,0 27 14,7 18 2,6 50 205

2 RÖDER Luise CHE 30 39 19 38 20 36 6,00 6 26 25 26,0 23 17,1 6 3,8 50 198

3 GLÄSER Livia CHE 22 16 19 38 14 24 4,90 0 23 20 22,0 31 15,7 11 3,9 50 170

4 HEYNE Lena OBW 21 14 19 38 12 20 5,30 2 25 25 25,0 25 15,2 14 3,7 50 163

5 GOLDSTEIN Anna Luisa ZWI 19 10 18 35 13 22 5,10 1 11 27 19,0 36 19,7 0 5,2 38 142

6 STREIBERGER Ella CHE 25 24 15 27 10 16 3,40 0 31 21 26,0 23 18,0 3 4,3 47 140

7 ZÖLLNER Franziska ZWI 20 12 16 29 13 22 5,30 2 32 30 31,0 13 17,7 4 5,8 33 115

8 POLSTER Maaika OBW 16 4 11 19 11 18 3,40 0 28 23 26,0 23 19,2 0 5,1 39 103

9 GROPP Lucie OBW 17 6 1 0 8 12 2,40 0 29 24 27,0 21 20,6 0 0,0 0 39

* MÄRTINS Emma ZWI dns 0 dns 0 dns 0 dns 0 dns dns 0,0 0 dns 0 dns 0 0

program  by  KS



Jugend E männlich Athletikwettkampf Oberwiesenthal - 07.09.2019 Punkte
Pl Name Ver RAR Punkte RB Punkte HBK Punkte FSF r FSF l FSF Punkte KABU Punkte Klettern Punkte Gesamt
1 GRUß Adrian ZWI 21 14 19 28 15 26 7 16 12,0 43 17,6 9 4,0 50 170

2 ZIMMERMANN Linus OBW 22 16 21 32 9 14 40 30 35,0 6 14,2 37 2,4 50 155

3 LEIN Eddy ZWI 16 4 16 22 4 4 23 15 19,0 36 19,5 3 4,2 48 117

4 ECKOLD Jamie ZWI 19 10 19 28 5 6 28 29 29,0 17 19,6 2 6,1 32 95

5 KRONE Gregor OBW 18 8 14 18 5 6 39 30 35,0 6 18,1 7 7,5 25 70

* TRIPPNER Tim CHE dns 0 dns 0 dns 0 dns dns 0,0 0 dns 0 dns 0 0

Jugend E weiblich Athletikwettkampf Oberwiesenthal - 07.09.2019 Punkte
Pl Name Ver RAR Punkte RB Punkte HBK Punkte FSF r FSF l FSF Punkte KABU Punkte Klettern Punkte Gesamt
1 MÜLLER Emma ABG 24 21 20 41 9 14 8 12 10,0 45 15,1 28 3,2 50 199

2 SCHNEIDER Lotta CHE 17 6 17 32 9 14 34 21 28,0 19 17,5 9 3,6 50 130

3 RÖSNER Alissa CHE 16 4 8 13 15 26 40 42 41,0 0 18,0 8 0,0 0 51

* CLAUSNITZER Amelie ABG dns 0 dns 0 dns 0 dns dns 0,0 0 dns 0 dns 0 0

program  by  KS



TEAM-Wertung - 07.09.2019
ESV Lokomotive Zwickau Pl Punkte

RAIMER Liron 1 15
1 GOTTSCHALK Marie 1 15

BERHOLD Marlon 1 15
GRUß Adrian 1 15
GRUß Florian 2 13

73

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal Pl Punkte

HEINICKE Xenia 1 15
ZIMMERMANN Finnian 1 15

2 KUNZE Paul 2 13
LAUKNER Jayden 2 13
ZIMMERMANN Linus 2 13

69

RRC Altenberg Pl Punkte

DEGENHARDT Jannes 1 15
3 MÜLLER Emma 1 15

CLAUS Leandra 2 13
SARTOR Silas 2 13
MERKER Emily 3 11

67

ESV Lokomotive Chemnitz Pl Punkte

HOLLWEG Malou 1 15
SCHNEIDER Maria 2 13

4 RÖDER Luise 2 13
SCHNEIDER Lotta 2 13
TRIPPNER Max 3 11

65

PSV Elbe Dresden Pl Punkte

SCHUMANN Yukio 4 10
SCHÄFER Emil 9 5

5 KREH Nico 12 2
- - 0
- - 0

17

Zu einer Mannschaft gehören die 5 bestplatzierten Sportler des Vereins.

Teams mit weniger Sportlern werden hinter den vollständigen Teams entsprechend ihrer Punkte platziert.
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